Et  ad  eorum  dexteram  in  piano  jacet  domina  Johanna  de 

Fenys,2  et  domina  Isabella,  soror,  eius,  sub  pavimento.  Fenys. 
Et   ad   dexteram   earum   inmediate  versus  austrum  jacet 

domina  Eufrosina  de  Pisanis.      Et  domina  Beatrix  Barbason  3  pisanis. 

iacet   inmediate  juxta  illam  versus  austrum  ad  finem  lapidis  Barbason- 
parui  exarati  multis  litteris,  sub  quo  jacet  Cor  domini  Petri 

Mounford,4  militis,  ad  capud  Comitisse  Devonie.  Mounford. 
Item  ad  capud  domine  Margarete  Marchall  in  medio  chori, 

vbi  legitur  epistola,   jacet  dominus  Gregorius  de  Rokysle ; 5  Rokysle. 
valens  burgensis,  et  quondam  Maior  Londonie.     Et  ad  dex 

teram  eius  in  piano  sub  lapide  jacet  pater  et  frater  Johannes 

Persevall,6    doctor   egregius    et    ordinis    minorum    in    Anglia  Persevall. 

minister:  qui  obiit  16  die  mensis  Decembris  A°  dni.  1505. 
Et   ad   dexteram   eius  spacio  decem   pedum   ad   hostium 

capelle  nouiciorum7  jacet  venerabilis  vir  Berriardus  Chester,8  Chester, 
collector  pape  in  Anglia. 

Item  ad  finem  stallorum  ex  eadem  parte  chori  in  archu 

jacet  nobilis  dominus,  dominus  Johannes  Dennham,9  Baro  etDennham. 

quondam  thesaurarius  Anglic,  militis  cum  liberata  de  garterio  : 

qui  obiit  28°  die  mensis  Januarii  A°  dni.  1501. 

Et  ad  sinistram  eius  jacet  domina  Elizabeth  Fizthwarryn10  Fitz Warren. 
1  Restored  from  Stow. 

2  Perhaps  a  sister  of  William  Fiennes,  Lord  Say  (d.  1375).     According  to 
the  English  List  she  was  sister  of  Isabel  de  Averne ;  see  p.  74  below. 

3  See  Nichols,  Leicestershire,  ii.,  171. 
4  A  Peter  de  Montford  was  killed  at  Evesham  in  1265  ;  but  this  is  more  pro 

bably  Peter  de  Montfort  of  Beaudesert  in  Warwickshire,  who  died  in  1367. 
5  Mayor  of  London,  1274  to  1281  and  1284-1285.     Will  proved  25th  July, 

1291  (Cal.  Wills  Husting,  i.,  98;  see  p.  153). 
6 39th  Provincial;  see  p.  195  below.     Wood  (Fasti  Oxon.,  6)  says  he  became D.D.  about  1500. 

7  The  door  from  the  Choir  in  the  north-west  corner  of  the  Apostles  Chapel. 
8  Bernard  de  Sistre,  Archdeacon  of  Canterbury,  who  was  a  papal  nuncio  in 

England  in  1342-1343  (Cal.  Papal  Petitions,  i.,  3,  8,  13). 

9  Or    Dinham    (1430-1501)    summoned   to   Parliament   in    1466.      Treasurer 
of  the  household  to  Edward  IV.,  K.G.,  1485  or  1487  (Complete  Peerage,  iii.,  126). 
Buried  here  on  3ist  January,  1501  (Chron.  Lond.,  233).     For  will  see  Testamtnta 
Vftusta,  496.